
ffi;
5ARA.J EVSKA FILHARN/ONI]A

BroJ: JN/9-4l20
Dalum.20.02.2020

Na osnovu 6lana 17. stav 1) i dlanova 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH br. 39/14),

dlana 7. ta6ka 1 . Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonija bro.j: 89/03/UO/15 od

12.03.2015. godine, Odluke o privremenom finansiranju potreba Kantona Sarajevo od 23.01.2020. i Odluke o

pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br: JN/9-2l20 od 20.02.2020.9., direktor J IJ

Sarajevske filharmonije donosi:

ODLUKU
o vanplanskoj nabavci usluga digitalne Stampe putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka vanplanske, a u vezi sa iskazanom potrebom
javne nabavke usluga digitalne Stampe putem direktnog sporazuma odobrava se nabavka usluga digitalne
Stampe 2ookom programskih kniizica (CPV kod: 7981 1000-2) po postupku direktnog sporazuma sa firmom
DOTART u iznosu 520,00 KIVI bez PDV-a (sa PDV-om 520,00 KM)

2. Za da1anje cijene iz 61. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva prema Odluci o privremenom
finansiranju potreba Kantona Sarajevo od 23.01.2020., na budZetsko.i poziciji JU Sarajevska filharmonija
22020002, konto 6'l 391 2.

3. Realizaciju ove nabavke prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska fllharmonija na na6in regulisan
Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska fllharmonija.

4. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljudenim u skladu sa dlanom 7. stav '1. Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma JU Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

ObrazloZenje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku usluga
digitalne Stampe programskih knjiZica za potrebe koncerta koji 6e se oddali dana 20.2.2020. godine proveden
je postupak javne nabavke navedenog predmeta nabavke.
Potreba za nabavkom usluge iz taeke I ove odluke neophodna je radi obavljanja svakodnevne djelatnosti
ugovornog organa, a 6iji nedostatak bi mogao ugroziti kontinuitet isigurnost rada ugovornog organa, zbog
6ega je bilo neophodno provesti navedeni postupak javne nabavke prije usvajanja Plana nabavke za 2020.
godinu.
S tim u vezi, donosenje Odluke o vanplanskoj nabavci je bila nuznost, kao uslov za pokretanje javne nabavke
u periodu do usvajanja i objavljivanja Plana nabavki za 2020. godinu.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonua je izvr5ila istraZivanje trZi5ta i pribavila ponudu DOTART broj:
JN/9-3/20 od 20.02.2020. koja je ocijenjena prihvatljivom ipovoljnom.
Javnu nabavku usluge proves6e Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska fllharmonija, koja odgovara za
izvrsenje gore navedenih poslova izadataka.
lz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

JUS EVS FILHARMONIJA
ktor m Lo

' Obala

Utllii,ril a nr'.Jsv&
'riliiiiill


